
Pachet papetarie birotica P2

I.D.: 72732331

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 586,76 RON - 586,76 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 500CL POL COPY H480 BUC 10 21.85 218.50 41.52 2 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO DO001A DPA BUC 100 0.67 67.00 12.73 3 FOLIE DOCUMENT A4 DACO PLUS SET 100 FO002 BUC 5 10.50 52.50 9.98 4 SEPARATOARE CARTON 105*240 MM VERZI EXA EX13445B BUC 3 13.45 40.35 7.67 5 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU 1003A BUC 30 0.84 25.20 4.79 6 MARKER PERMANENT DACO NEGRU MK130N BUC 12 1.68 20.16 3.83 7 TAVITA CORESPONDENTA HERLITZ A4 - C4 CLASIC ALBASTRU 9475550 9476580 BUC 5 9.16 45.80 8.70 8 NOTA DE RECEPTIE SI CONSTATARE DIFERENTE NIR AUTOCOPIATIV BUC 2 15.13 30.26 5.75 9 REGISTRU DE CASA AUTOCOPIATIV REGCA BUC 1 15.13 15.13 2.87 10 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO ALBASTRU BP175A BUC 5 8.32 41.60 7.90 11 REGISTRU A4 CARTONAT 100F AR ECADA 87100 BUC 2 15.13 30.26 5.75
